

Pachet produse de protectie si siguranta

I.D.: 59875547

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	35100000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.939,32 RON - 3.939,32 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Folie UV 4,2ml|kg|85.00|22.8500|1,942.25|369.03|0.00| 2.|Cizme PVC|buc|5.00|57.1200|285.60|54.26|0.00| 3.|Combinezon unica fol. XXL|buc|50.00|30.3800|1,519.00|288.61|0.00| 4.|Manusi nitril Vileda L|buc|2.00|44.8000|89.60|17.02|0.00| 5.|Masca protectie material netesut 3 pliuri albastra|buc|100.00|0.3361|33.61|6.39|0.00| 6.|Sano HN Techono soap 4L|buc|2.00|34.6303|69.26|13.16|0.00|
